
Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

Ev. číslo kupujícího:
Ev. éfslo prodávajiciho:

01/RS/17/126-K

uzavřená dle § 2079 a naši. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:
KUPUJÍCÍM
Název:

Sídlo:
IČ:

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
00843989 DIČ: CZ00843989 je plátcem DPH

zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 é. j. OP-054-25.11.90
Jednající:

Kontaktní osoba:

Ing. Ivo Zolnerélk, náměstek ředitele pro techniku a provoz, jednajicim na základě Plné moci
zedne15.12.2016

Ing. Břetislav Hádán - tel. éislo 735 792 204

PRODÁVAJÍCÍM

u právnické osoby

Obchodní firma:

Sídlo:

IČ:

PROFITERM PROTECH s. r. o.

Michálkovická 2055/86, 710 00 Slezská Ostrava

28569423 _ | DIČ: | CZ28569423 | je plátcem DPH
zapsaní v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 32441
Jednající: René Mydlaréik, Jiří Pastmák - Jednatelé

Základní ustanovení

Prodavajlci se zavazuje dodat kupujicimu predmét plnění této smlouvy a převést na něj vlastnické právo.
Kupující' se zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu.

II.
Předmět a termín plněni

Předmětem plněni této smlouvy je dodávka souboru řídících karet pro systém potrubní pošty
Sumetzberger. K převzetí dojde na základě potvrzeného dodacího listu.
Dodávka bude uskutečněna do 15. 02. 2018.

Vsouladu se zněním zákona é. 22/1997 Sb. a é. 268/2014 Sb. v platném zněni je souéástí dodávky
český návod k použiti ke každému druhu zboží.
Místo dodání: FN Ostrava, 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava-Poruba - potrubní pošta FNO
Záménl podmínky: 24 mésfců

1.

2.
3.

4.
5.

Cena a platební podmínky

V souladu se zněním zákona é. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na ceně 133 830,-Ké
bez DPH. Kcené bude připočtená zákonná DPH 21%.
Cena je splatná na základě faktury vystavené prodávajfcím po uskuteénénf dodávky. Faktura musí
obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona é. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a číslo
této smlouvy. Přílohou faktury bude kopie potvrzeného dodacího listu.
Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručeni na adresu: efakturace-invOfno. cz.



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
Ev. číslo kupujiciho:
Ev. číslo prodávajícího:

01/RS/17/126-K

IV.
Sankční ustanoveni

1. Kupující se zavazuje při prodleni se zaplacením faktury zaplatit prodávajícímu úrok z prodleni ve výši
stanovené předpisy občanského práva.

2. Prodávajici se zavazuje při prodleni s plnénim uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny
nedodaného zboží za každý den prodleni.

3. Dohodnutou smluvní pokutu zaplatí druhá smluvní strana vedle škody, která ji vznikne porušenim
povinností, na než se vztahuje smluvní pokuta.

v.

1.
2.
3.

5.

1.

Závěrečná ustanoveni

Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné Činit písemné, a to formou číslovaných dodatků.
Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotovenich, každá strana obdrží jedno.
Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanovenimi občanského zákoníku
a ostatních obecné závazných právních předpisů.
Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru
smluv.
V souladu se zákonem é. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném zněni, prodávající souhlasí s
uveřejněním plného znéni smlouvy, véetné všech jejich změn a dodatků.

Příloha smlouvy:
Cenová nabídka ze dne 4. 12.2017

V Ostravé, dne ^. f^. Í01J- v -^T-^C---- . ̂ s^lZf^

Ing. Ivo ̂ Slneróík
náměstek ředitele ^Fo techniku a provoz

na základe Plné moci z 15. 12. 2016

k A

Kateřina Onderková
Kateřina Onderková



PROFITERM
R PRtTECH

. 1 L y//-/9 ^ ^^ ?A'/ ! ,/i ̂ Y"; ̂  l/ L/

C í'///? f//^/i?C/^
<. m'^.

/̂7S^V

Fakultní nemocnice Ostrava

Ing. Břetislav Hádán

17. listopadu 1790/5

708 52 Ostrava - Porubá

L J

Vaše znaéka/ze dne Naše značka/vyřizuje
Lenka Ratajová/595 222 141

V Ostravě dne

4. 12. 2017

Vážený pane Kodaně,

Na základe Vaší žádosti si Vám dovolujeme zaslat cenovou nabídku na soubor řídícfch karet pro systém potrubní
pošty Sumetzberger:

Řfdteí karta RFID včetně interface pro étenf
zařízeni ID karet FN Ostrava (PP47664-40-S) 22. 360, - K6/ks

Řidiči karta W3F (PP45766)

Řídicí karta s barevným dotykovým displejem ve. SW vybavení (PP47104)
ftfdfci karta RFID 1- fach. (PP44873A)
Řídící karta PHARMACY KIT (PP44874-4)
Řídicí karta SCB 2000 (PP45760)

Cena celkem

Všechny ceny jsou uvedeny BEZ montáže a bez DPH .

44. 720, -KC/ 2 ks

13. 870, -Ké/l ks

47. 263, - Ké/1 ks

7. 675, -Ké/l ks

3. 530, -Ké/l ks

16. 772, -Ké/lks

133. 830, -Ké

V případě Vašeho zájmu prosíme o zasláni objednávky
Velmi dekujeme a přejeme pnjemný den.

PROFITERH PROTECH l. r.o.
Michálkovická 2055
710 00 Ostrava 10

telefon: +420 595 222 111
fax:+420 595 222 100

mobil kancelář: +-420 602 794 219

KS Ostrava, oddíl C, vložka 32441

IČO:28569423
DIČ: CZ28569423

150 9001:2008
info@proriterm. com
WWW.POTRUBNIPOSTA.CI

Kateřina Onderková




